2021 年 10 月 5 日

患者様・ご家族様および関係者各位

当院における新型コロナウィルス感染症の発生について

2021 年 10 月 5 日 17 時現在、当院の職員および患者様、計 21 名が

新型コロナウイルス感染症と診断されました。

濃厚接触者となった職員については自宅待機とし、順次ＰＣＲ等の検査

を実施しております。

2021 年 10 月 6 日より外来診療の休止、新たな入院・退院、および

リハビリの実施を制限させていただきます。

また、面会についても、引き続き中止とさせていただきます。

今後の対応につきましては、所轄保健所および市の保健衛生担当に相

談しながら進めて参ります。詳細はホームページ等で公表する予定です。

皆様にはご心配・ご迷惑をおかけいたしますが、感染拡大防止に全力で

努めて参りますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

以上

医療法人社団青葉会

牧 野 記 念 病 院

院長  岡田  了祐